
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

PORTARIA N° 101, de 3 de junho de 2019 

Altera dispositivo da Portaria n° 64/2019, 
que designa Comissão Parlamentar de 
Inquérito para investigar as falhas na 
prestação de serviço público na coleta de 
lixo, em decorrências das irregularidades 
da empresa Transportec, nos meses de 
fevereiro de março de 2019. 

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições 
que lhe conferem disposições regimentais, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Alterar o inciso V, do artigo 2° da Portaria n°64, de 8 de abril 
de 2019, que designou Comissão Parlamentar de Inquérito para investigar as 
falhas na prestação de serviço público na coleta de lixo, em decorrências das 
irregularidades da empresa Transportec, nos meses de fevereiro de março de 
2019, que passa a vigorar com a seguinte redação: 

"Art. 2° - 

V- Janice Salvador, Bloco Toledo Acima de Todos. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Presidente, 3 de junho de 2019. 

ANTONRb Zól0 
Presidente da Câmara Municipal 

Publicação:  
* órgão Oficial Eletrônico do Município de 
Toledo n°2.329 de 04.06.2019, pág. 13. 

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves 
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030 

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913 
www.toledo.prleg.br  



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 0EDB5AD61552CE341B01D4552855F354 CODIGO DO DOCUMENTO: 059312
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 101/2019
AUTORIA: Poder Legislativo


